Sumbawa Barat NTB - Bulan Penuh Berkah, Pejabat utama (PJU) Polres
Sumbawa Barat melaksanakan safari ramadhan 1445 H/2024 M bersama
masyarakat di Masjid Darussalam Dusun Atas Desa Tambak Sari Kecamatan
Poto Tano Kabupaten Sumbawa Barat pada sabtu (23/03/24).

Pejabat Utama Polres Sumbawa Barat hadir dalam safari ramadhan 1445 H
adalah Kasat Reskrim Polres Sumbawa Barat IPTU Abistya Darma Wiryatmaja
S.Trk, S.I.K.